

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Vybudování přírodní vzdělávací zahrady při MŠ Žďár nas Sázavou 2.etapa

Rozpis položek

Název	Počet	MJ	Cena ks	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
Pěstitelství						
Bylinka	5 ks		100	500,00	105,00	605,00
Bylinka	4 ks		100	400,00	84,00	484,00
Trvalka	10 ks		100	1000,00	210,00	1210,00
Směs semen pro založení květnaté louky	0,9 kg		900	810,00	170,10	980,10
Sud na vodu 180 - 210 L	1 ks		1 200	1200,00	252,00	1452,00
Výuka jednotlivých předmětů v zahradě						
Srážkoměr	1 ks		650	650,00	136,50	786,50
Teploměr/vlhkoměr	1 ks		220	220,00	46,20	266,20
Mobiliář a technické vybavení						
Lavička Akát, hloubka min. 0,58 m	4 ks		8 900	35600,00	7476,00	43076,00
Lavička kládová, hloubka min. 0,3 m	4 ks		7 000	28000,00	5880,00	33880,00
Amfiteátr	1 kpl		36 000	36000,00	7560,00	43560,00
Zvýšený záhon kruhový Ø 0,8 m x 0,4 m	2 ks		15 000	30000,00	6300,00	36300,00
Kompostér ohrádkový	2 kpl		6 800	13600,00	2856,00	16456,00
Infopanely a tabule do zahrady						
Školní tabule do zahrady	1 ks		14 500	14500,00	3045,00	17545,00
Naučný panel - Tabulky poznání SAVCI	1 ks		25 000	25000,00	5250,00	30250,00
Naučný panel - Tabulky poznání DŘEVINY	1 ks		25 000	25000,00	5250,00	30250,00
Naučný panel - Tabulky poznání BROUCI	1 ks		25 000	25000,00	5250,00	30250,00
Naučný panel - VODA V KRAJINĚ	1 ks		25 000	25000,00	5250,00	30250,00
Prvky pro podporu biodiverzity						
Ptačí budka	4 ks		2 900	11600,00	2436,00	14036,00
Krmítko	4 ks		1 900	7600,00	1596,00	9196,00
Ježkovník	1 ks		2 400	2400,00	504,00	2904,00
Terénní modelace						
Terénní práce	10,5 m³		1 500	15750,00	3307,50	19057,50
Interaktivní prvky						
Bobří hráz	1 ks		89 000	89000,00	18690,00	107690,00
Pískoviště akátové 3 x 3 m	1 ks		28 000	28000,00	5880,00	33880,00
Písek do pískoviště	2,7 m³		1 500	4050,00	850,50	4900,50
Mlžitko sloupek	1 ks		35 000	35000,00	7350,00	42350,00
Pryžové zatravnňovací rohože pod mlžitko	4 m²		1 900	7600,00	1596,00	9196,00
Vodovodní přípojka mlžitka	1 kpl		25 000	25000,00	5250,00	30250,00
Hmatový chodníček 0,8 x 4 m	1 kpl		15 000	15000,00	3150,00	18150,00
Vrbičkový tunel min. 1,8 x 1,5 x 3 m	1 kpl		35 000	35000,00	7350,00	42350,00
Celkem						
Prvky celkem				538480,00	113080,80	651560,80
Montáž včetně dopravy	1 kpl		60 000	60000,00	12600,00	72600,00
Cena celkem				Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
				598480,00	125680,80	724160,80